
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI
16250 - UFFICIO AREE ATTREZZATE VERDE PUBBLICO, DECORO 
ED ARREDO URBANO  

16201 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI 
Responsabile: CRISTINI GABRIELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE EDILE, 
ARREDI, ATTREZZATURE SUL TERRITORIO COMUNALE 
MEDIANTE ACCORDO

QUADRO CON DUE OPERATORI PER LA DURATA DI 24 MESI 
EX ART. 54 D.LGS. 50/2016 MEDIANTE PROCEDURA APERTA, 
AI

SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 - DETERMINAZIONE 
A CONTRARRE - CIG 8420338ABA

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

l’Amministrazione  Comunale  deve  soddisfare  l'interesse  pubblico  volto  alla 
conservazione  e  al  miglioramento  delle  condizioni  di  efficienza,  decoro  e 
funzionalità di tutti gli arredi, giochi e attrezzature posizionati nelle 114 aree a 
verde attrezzate comunali e degli elementi di arredo urbano (panchine, cestini, 
dissuasori, fioriere, …) del centro storico e dei due cimiteri urbani, attraverso 
un programma di manutenzione che garantisca anche la sicurezza degli utenti;

con deliberazione di Giunta Comunale n.130 del 4/08/2020 è stato approvato il 
progetto  definitivo/  esecutivo  per  l’intervento  in  oggetto,  per  un  valore 
complessivo di quadro economico di € 400.000,00 IVA inclusa, con la finalità di 
rispondere alle esigenze di miglioramento delle condizioni di conservazione del 
patrimonio di arredi e attrezzature cittadine;

dato atto che:

il progetto è stato verificato, ai sensi dell’articolo 26 del D.Lgs. n.50/2016, dal 
Responsabile del Servizio Gestione del Verde, Habitat, Cimiteri dott. agr. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



Gabriele Cristini con procedura conclusa positivamente in data 29/07/2020 
prot. n.  117172 del 30/07/2020;

il progetto è stato altresì validato, ai sensi dell’articolo 26 del D.Lgs.n. 50/2016, 
dal responsabile Unico del Procedimento dott. agr. Gabriele Cristini con 
procedura conclusa positivamente in data 9/07/2020 prot. n.  117170 del 
30/07/2020;

il nucleo di lavoro costituito dalle figure professionali interne all’Ente, 
relativamente al progetto ed alla successiva esecuzione delle opere è così 
costituito:

Committente: Comune di Monza
Responsabile Unico Procedimento: dott. Gabriele Cristini
Progettista: arch. Massimo Alcamo – arch. Silvia Corti
Direttore dei Lavori: da nominare
Direttore Operativo: da nominare
Coordinatore alla sicurezza in fase di progettazione e esecuzione: Ing. Luca 
Guido con studio in Milano (det. 972 del 28/07/2020)

considerato che:

verrà  esperita  per  il  presente  affidamento  una  procedura  aperta  ai  sensi 
dell’art.  60  del  D.lgs  50/216  e  s.m.i.,  con  applicazione  dell’inversione 
procedimentale ai sensi dell’art. 133, c. 8 del D.Lgs. 50/16 (cfr. art. 1, c. 3 del 
D.L 18 aprile 2019, n. 32 “Disposizioni urgenti  per il  rilancio del settore dei 
contratti  pubblici,  per  l'accelerazione  degli  interventi  infrastrutturali,  di 
rigenerazione urbana e di  ricostruzione a  seguito  di  di  eventi  sismici”)  con 
utilizzo della piattaforma SINTEL e-procurement di ARIA  - messa a disposizione 
da  Regione  Lombardia  -   tramite  accordo  quadro  ex  art.  54  D.Lgs.  50/16, 
trattandosi di interventi non programmabili né quantificabili preventivamente, 
per  garantire  il  massimo  confronto  concorrenziale  tra  imprese  e  al  fine  di 
sollecitare  la  partecipazione  di  operatori  economici  che  possiedano  le 
caratteristiche di  versatilità  e  pluralità  di  competenze tecniche richieste dai 
lavori oggetto di appalto;

si  applicherà, in attuazione del D.L. 76/2020, la riduzione dei termini  pari  a 
giorni 20 dalla data di invio del bando di gara;

per  l’aggiudicazione  del  presente  appalto,  in  considerazione  della  elevata 
ripetitività  degli  interventi,  si  utilizzerà  il  criterio  del  minor  prezzo,  ai  sensi 
dell’art. 36 c.9-bis,  espresso con il massimo ribasso percentuale, sull'importo 
soggetto a ribasso d'asta, al netto degli oneri della sicurezza;

la procedura non ricade nei casi previsti dall’art. 95 comma 3;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



si valuterà la congruità delle offerte in base alle modalità previste all’art.97, 
comma 2 bis  del  D.  Lgs.  50/2016 e con l’esclusione automatica prevista al 
comma  8  del  art.  97  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  in  quanto  l’appalto  in 
questione  non  riveste  interesse  transfrontaliero  in  ragione  dell’esiguità 
dell’importo delle opere rispetto alla soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs 50/2016, 
del  carattere  locale  e  localizzato  dell’intervento,  della  tipologia  dei  lavori  e 
delle  caratteristiche  tecniche,  di  tipo  standardizzato,  dei  materiali  e  delle 
forniture;

stabilito che:

l’appalto non è suddivisibile in lotti  in quanto, in rapporto al  limitato valore 
economico  dell’appalto,  la  frammentarietà  degli  operatori  economici 
comporterebbe la duplicazione di atti similari per l’esecuzione delle opere con 
conseguente  aumento  dei  relativi  costi,  inoltre  la  suddivisione  in  lotti 
risulterebbe svantaggiosa per motivi tecnici ed operativi;

verranno  ammessi  a  partecipare  alla  procedura  gli  operatori  economici  in 
possesso  dei  requisiti  richiesti  negli  atti  di  gara  approvati  con  il  presente 
provvedimento;  

al  fine  della  formulazione  dell’offerta  da  parte  degli  operatori  economici, 
individuati  con le modalità di cui  sopra, non è prevista l’effettuazione di  un 
sopralluogo obbligatorio di presa visione del progetto e dei luoghi per la piena 
conoscenza e accettazione dello stato di fatto e delle lavorazioni da eseguirsi, 
trattandosi di lavori diffusi sul territorio comunale, non predeterminati e non 
prevedibili  nel  numero,  che  verranno  eseguiti  secondo  le  necessità  e  le 
tempistiche della Stazione Appaltante sulle specifiche aree;

ai sensi dell’art.  36, c. 1 del D. Lgs.  n. 50/2016 e s.m.i., è stabilito il rispetto 
delle prescrizioni di cui all’art. 34 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (“Criteri di 
sostenibilità energetica e ambientale”);

i costi della manodopera sono quantificati in €. 113.552,40;

l’aggiudicazione  dell’appalto  avverrà  nei  confronti  dei  primi  due  operatori 
economici  risultanti  dalla  graduatoria,  subordinatamente  all’impegno  che  il 
secondo operatore garantisca, per la determinazione dei corrispettivi, il ribasso 
percentuale offerto dal primo classificato;

le prestazioni dei singoli affidamenti saranno affidate senza avviare un nuovo 
confronto competitivo, con il criterio della rotazione degli operatori economici 
che hanno sottoscritto l’Accordo;

si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, 
purché conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



dato atto dell’art. 65 del Decreto Legge n. 34/2020, pubblicato sul supplemento 
ordinario  allaìp’98Ufficiale  n.  128  del  19  maggio  2020,  che  ha  disposto 
l’esonero temporaneo del pagamento dei contributi dovuti da parte dei soggetti 
pubblici e privati, ai sensi dell’articolo 1, comma 65, della legge 23 dicembre 
2005, n. 266, per la partecipazione alle procedure di gara avviate dalla data di 
entrata in vigore del citato decreto legge fino al 31/12/2020;

verificato che le principali condizioni contrattuali sono quelle di cui al Capitolato 
Speciale d’ appalto e alla disciplina di gara e ritenuto di approvarli;

vista la documentazione di gara consistente in: bando di gara e disciplinare 
integrativo, agli atti;

dato atto che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del 04/08/2020 è 
stata impegnata la spesa complessiva di € 400.000.00, di cui € 200.000,00 con 
imputazione  al  capitolo  6405  “manutenzione  ordinaria  elementi  di  arredo 
urbano” del bilancio 2020 ed € 200.000,00 con imputazione al capitolo 6405 
“manutenzione elementi di arredo urbano” del bilancio 2021;

dato atto che:

il  codice  C.U.I.  assegnato  alla  presente  procedura  nella  programmazione 
triennale  di  lavori  pubblici  risulta  essere  il  seguente:  L020308801532020-
00200;

il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.  Lgs.  n. 
50/2016  e  s.m.i.   è  il  dott.  agr.  Gabriele  Cristini  Responsabile  del  Servizio 
Gestione del Verde, Habitat, Cimiteri;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  AREE  ATTREZZATE  VERDE 
PUBBLICO, DECORO ED ARREDO URBANO  come da vigente funzionigramma;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 19.12.2019 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari  2020 - 2021 
- 2022, con i relativi allegati e le successive delibere di variazione;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022 e le successive delibere di variazione; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visti: 
Il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
Il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
H5A0902a - Promozione della tutela dell'ambiente;

D E T E R M I N A 

di  approvare  le  premesse,  che  formano  parte  integrante  del  presente 
dispositivo;

di approvare, per i motivi espressi in premessa, i seguenti documenti di gara: 
bando di gara e disciplinare integrativo, agli atti;

di indire la gara di appalto per l’affidamento dei lavori di manutenzione edile, 
arredi, attrezzature sul territorio comunale (2020-2021) stipulando un accordo 
quadro con due operatori per la durata di 24 mesi, ai sensi dell’art. 54 d.lgs. 
50/16, applicando la riduzione dei termini ai sensi del D.L. 76/2020, convertito 
con  modificazioni  in  L.  120  del  11  settembre  2020  a  mezzo  di  procedura 
aperta,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.lgs  50/216  e  s.m.i.,  con  applicazione 
dell’inversione procedimentale ex art. 133, c. 8 D.Lgs. 50/16 (cfr. art. 1 c. 3 L. 
55/2019)  attraverso  la  piattaforma  SINTEL,  con  aggiudicazione  mediante  il 
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D. Lgs. 50/2016, 
valutando la congruità delle offerte in base alle modalità previste all’art.97, 
comma 2 bis  del  D.  Lgs.  50/2016 e con l’esclusione automatica prevista al 
comma 8 del art. 97 del D. Lgs. 50/2016;

di dare atto che l’aggiudicazione dell’appalto avverrà nei confronti  dei primi 
due operatori economici risultanti dalla graduatoria. Il secondo in graduatoria 
dovrà garantire, per la determinazione dei corrispettivi il ribasso percentuale 
offerto dal primo classificato;

di  dare  atto  che  il  codice  C.U.I.  assegnato  alla  presente  procedura  nel 
programma biennale di acquisti di forniture e servizi e/o nella programmazione 
triennale di lavori pubblici è il seguente: L020308801532020-00200;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



di dare atto che il R.U.P., ai sensi dell’art. 31 del Codice dei Contratti, è il dott. 
agr.  Gabriele  Cristini  Responsabile  del  Servizio  Gestione del  Verde,  Habitat, 
Cimiteri;

di dare atto che il contratto verrà sottoscritto in forma pubblica amministrativa 
con l’intervento del Segretario Generale, quale ufficiale rogante dell’Ente, ai 
sensi dell’art. 32, comma 14 del Codice dei Contratti ed in conformità all’art. 40 
del  Regolamento  dei  Contratti  del  Comune di  Monza,  così  come modificato 
dalla Deliberazione CC n. 7 del 10.02.2020;

di stabilire che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola 
offerta  valida,  purché  conveniente  o  idonea  in  relazione  all’oggetto  del 
contratto;

di dare atto che la spesa di € 283.881,00 oltre IVA, oltre oneri per la sicurezza 
non  soggetti  a  ribasso pari  a  €  10.126,00 oltre  IVA di  legge,  per  un costo 
complessivo determinato dal quadro economico di € 400.000,00 IVA inclusa è 
già  stata  impegnata  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  130  del 
4/08/2020 come di seguito specificato:

 € 200.000,00 con imputazione al capitolo 6405 “manutenzione elementi  di 
arredo urbano” del bilancio 2020 – impegno 1970/2020;

€  200.000,00  con  imputazione  al  capitolo  6405  “manutenzione  elementi  di 
arredo urbano” del bilancio 2021 – impegno 185/2021;

di dare atto che ai sensi dell’art. 183 c. 8 del TUEL n. 267/2000, il programma 
dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  lo  stanziamento  di  cassa  del 
capitolo interessato dal presente provvedimento.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2020 6405

MANUTENZ
IONE 
ORDINARIA 
ELEMENTI 
DI ARREDO 
URBANO

0 08011 200.000,00

2021 6405

MANUTENZ
IONE 
ORDINARIA 
ELEMENTI 
DI ARREDO 
URBANO

0 08011 200.000,00

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 8420338ABA;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



Cod. Uff.:  UFFICIO AREE ATTREZZATE VERDE PUBBLICO, DECORO ED 
ARREDO URBANO 

SETTORE:  SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 
EDILE, ARREDI, ATTREZZATURE SUL TERRITORIO COMUNALE 
MEDIANTE ACCORDO

QUADRO CON DUE OPERATORI PER LA DURATA DI 24 MESI EX ART. 
54 D.LGS. 50/2016 MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI

SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 - DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE - CIG 8420338ABA

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1321 
del 28/09/2020.

Si dà atto che la spesa è già stata prenotata come segue:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2020 6405 MANUT
ENZION
E 
ORDIN

0 08011 200.000,
00

Prenotazi
one 1970

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20



ARIA 
ELEME
NTI DI 
ARRED
O 
URBAN
O

2021 6405

MANUT
ENZION
E 
ORDIN
ARIA 
ELEME
NTI DI 
ARRED
O 
URBAN
O

0 08011
200.000,
00

Prenotazi
one 185

Monza, 05/10/2020

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

13
21

 d
el

 2
8/

09
/2

02
0 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
05

/1
0/

20
20

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
27

02
 / 

05
/1

0/
20

20


